Klant gerechtigd tot vergoeding van de door hem geleden directe schade tot het bedrag van de door de assu-
radeur van Tamoil te verstrekken uitkering, althans tot maximaal het gemiddelde van de laatste drie (3) betaalde 
facturen door de Klant, een en ander te allen tijde met een maximum van € 2.500,- (in woorden: tweeduizend 
vijfhonderd EURO). 

2.	 Tamoil is nimmer aansprakelijk voor indirecte of gevolgschade, waaronder begrepen bedrijfsschade, winstder-
ving, gemiste besparingen, schade als gevolg van persoonlijke ongevallen en schade voortvloeiende uit aan-
spraken van derden.